Portaria no 28/2021/CC, 22 de novembro de 2021 - Comissão Julgadora para o Concurso Público

Escrito por Departamento
Sex, 22 de Julho de 2022 15:12 - Última atualização Sex, 22 de Julho de 2022 15:29

Portaria no 28/2021/CC, 22 de novembro de 2021.

A Diretora do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

Conforme decisão do egrégio Conselho de Centro do Centro de Ciências da Universidade
Federal do Ceará em reunião realizada no dia 18 de novembro de 2021, designar os
Professores Doutores Lorenzo Roberto Sgobaro Zanette, Ana de Fátima Fontenele Urano
Carvalho, Ana Maria de Lauro  Castrucci, Roseli Barbosa e Paulo
Cascon para, sob a presidência do primeiro, tendo a penúltima e o último como
suplentes e os Professores Doutores Carla Ferreira Rezende e Helena Matthews Cascon
como secretária e suplente de secretária, respectivamente, constituírem a Comissão Julgadora
para o Concurso Público de provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério
Superior Classe A, denominação Adjunto-A, no setor de estudo
"Fisiologia Animal Comparada"
do Departamento de Biologia do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará,
consoante Edital no 98/2020 de 28 de dezembro de 2020.

Fortaleza - Ceará, 22 de novembro de 2021.

Profa. Dra. Regina Célia Monteiro de Paula
Diretora do Centro de Ciências/UFC

 1 / 1